MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Consumo energia
Capacidade (Bruto/Liquido)
Temperatura

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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ARMARIO FRIGORIFICO EXPOSITOR COM

DISPLAY 0/+10°C, 382 L
D 372 SCM 4C

Ref: 0107.425.001B
Magnus

Capacidade para 467 latas de 330 ml ou 217 garrafas de 500 ml.

Com termémetro digital, interior e display com iluminacéo,
terméstato mecanico, porta de vidro duplo com fecho automatico,
2 pés ajustaveis em altura (frente) e 2 rodas (atras), gas de
refrigeracdo R600a, fechadura e refrigeracé@o ventilada.

Estrutura externa em cor branca, estrutura interna em ABS e perfil
da porta em cor cinza. 5 Prateleiras ajustaveis.

600x650x2000 mm
0.27 kW
230V/1/50 Hz
2.845 kWh/24h
382/3601
0/+10°C

73.5kg
670x610x2100 mm

80 kg
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