



ARMÁRIO FRIGORÍFICO EXPOSITOR COM DISPLAY 0 /+10 °C, 382 L D 372 SCM 4C

Ref: 0107.425.001B Magnus

Capacidade para 467 latas de 330 ml ou 217 garrafas de 500 ml.

Com termómetro digital, interior e display com iluminação, termóstato mecânico, porta de vidro duplo com fecho automático, 2 pés ajustáveis em altura (frente) e 2 rodas (atrás), gás de refrigeração R600a, fechadura e refrigeração ventilada.

Estrutura externa em cor branca, estrutura interna em ABS e perfil da porta em cor cinza. 5 Prateleiras ajustáveis.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	600x650x2000 mm
Potência	0.27 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Consumo energia	2.845 kWh/24h
Capacidade (Bruto/Líquido)	382 / 360
Temperatura	0 / +10 ºC
Peso	73.5 kg
Dimensões de embalagem	670x610x2100 mm
Peso bruto	80 kg